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 لوپز برای المپیک در کرواسی 
اردو زد

 فدراسیون کشتی کرواسی خبر داد که این کشور 
انتخاب غول کوبایی به منظورآمادگی برای شرکت 
در المپیک بوده است. میخایین لوپز که پیش از 
این رسماً اعلام کرده برای پنجمین طلای المپیکش 
دورخیز کرده، حالا در کرواسی حضور دارد. سایت 
کشتی کرواسی در این باره نوشت که او در فستیوال 
کشتی که توسط اتحادیه جهانی در کرواسی برگزار 
می شود، شرکت کرده است. لوپز 42 ساله که 
بهترین کشتی گیر دنیا از نظر دستاورد قهرمانی 
است چهار مدال طلای المپیک در کارنامه دارد و اگر 
امسال هم در پاریس طلا بگیرد اولین ورزشکار تاریخ 
می شود که در پنج دوره المپیک مدال طلا گرفته و 
این رکورد می تواند لوپز را در تاریخ ورزش جهان به 
یک استثنا تبدیل کند. فدراسیون کرواسی خبر 
داد که لوپز این کشور را برای تمرینات المپیکی اش 
انتخاب کرده است و تا اعزام به پاریس در کرواسی 

تمرین خواهد کرد.

ناکامی تیراندازان سه وضعیت
تیراندازان ایرانی به فینال تفنگ سه وضعیت 
مردان جام جهانی باکو نرسیدند. در هفتمین روز 
جام جهانی تیراندازی باکوی آذربایجان، امیرمحمد 
نکونام و پوریا نوروزیان در خط آتش تفنگ 50 متر 

سه وضعیت ایستادند.
  در پایان مرحله مقدماتی امیرمحمد نکونام با 
رکورد 585.25 در رده سی ام و پوریا نوروزیان با رکورد 
580.20 در رده پنجاه و پنجم قرار گرفتند. مسابقات 
تیراندازی جام جهانی از 13 تا 21 اردیبهشت در سه 
رشته تفنگ، تپانچه و اهداف پروازی به میزبانی 
باکو برگزار می شود. ایران در این مسابقات تنها در 
بخش تفنگ و تپانچه نماینده دارد. امتیاز مسابقات 
جام جهانی در رنکینگ المپیکی تیراندازان تأثیرگذار 

. ست ا

رقابت ووشوکاران برای تیم ملی
ووشوکاران 22 اردیبهشت برای پوشیدن پیراهن تیم 
ملی با یکدیگر به رقابت می پردازند. نفرات برتر این 
مسابقات به انتخابی درون اردویی دعوت می شوند 
تا تکلیف ملی پوشان اعزامی به مسابقات قهرمانی 

آسیا در ماکائو روشن شود.
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تنها چیزی 
که به من 

رسید، 
استخدام 

در شهرداری 
بعد از مدال 

جهانی بود

 
رضا دهدار قهرمان دو ضرب 
از  بعد   2019 سال  جهان 
اینکه سهمیه المپیک پاریس 
را نگرفت، می خواهد برای 
قهرمانی  دنیای  با  همیشه 
ر  ا وزنه برد  . کند فظی  حا ا خد
قهرمان 28 ساله، حضور در المپیک 
لس آنجلس در 32 سالگی را دور 
از ذهن می داند. او ترجیح 

می دهد این روزها به زندگی شخصی اش 
. سد بر

 بعد از اینکه به سهمیه المپیک نرسیدی، 
جایی آفتابی نشدی.

حال و روز خوبی نداشتم. تازه خودم را پیدا 
کردم و این روزها را کنار خانواده می مانم، 

استراحت می کنم تا با خودم کنار بیایم.
 یک قدمی سهمیه المپیک بودی و هیچ کس 

نفهمید چطور شد.
به خودم باختم. تاکتیکم اشتباه بود.

 باید کادرفنی با طراحی تاکتیک مناسب، وزنه 
مناسب انتخاب می کرد.

نه قبلاً هم گفته بودم با اشتباه خودم 
سهمیه را از دست دادم. حالا هم خیلی از 
این بابت ناراحت هستم. خیلی برای سهمیه 
تلاش کرده بودم؛ مسیر سختی را پشت سر 

گذاشتم اما به مقصد نرسیدم.
 حالا باید در اردوی جهانی باشی.

المپیک شوک بزرگی به من وارد کرد؛ خیلی 
از این بابت ناراحت هستم. ترجیح می دهم 

دیگر در اردو نباشم.
 یعنی دیگر ادامه نمی دهی؟

شاید دیگر دست به وزنه نزنم. فکر می کنم 
باید به المپیک می رسیدم و حالا که نرسیدم 

به زندگی شخصی ام می رسم.
 این یعنی خداحافظ برای همیشه؟

الان بله. ولی شاید بعد از کمی استراحت 
نظرم تغییر کند که البته خیلی بعید است. 
اگر هم تغییر کند نمی توانم دائم در اردو 
باشم. خودم در شهرم تمرین می کنم و بعد 

به مسابقات می روم.
 ولی کادر فنی با کیانوش رستمی طور دیگری 

برخورد کرد.
من سعی می کنم یک یا دوماه آخر در اردو 
باشم، ولی حضورمداوم در اردو، برایم قابل 
تحمل نیست. نه به لحاظ روحی می کشم 
و نه به لحاظ زندگی شخصی توانش را دارم. 
10 سال در اردوی تیم ملی بودم و زندگی ام 
خیلی عقب افتاد و دیگر در 28 سالگی باید 

کمی بیشتر به این مسائل فکر کنم.
 این 10 سال حضور در اردوی تیم ملی 

آورده ای هم داشت؟
تنها چیزی که به من رسید، استخدام در 
شهرداری بعد از مدال جهانی بود. قراردادم 
در لیگ وزنه برداری 200 میلیون بود. 200 
میلیونی که وقتی ندادند نگران بودم چرا 
ندادند، حالا هم که دادند نمی دانم چطور 

ج کنم. باید خر

گفت و گو

محسن وظیفه
خبر نگار

 امیدواری پاسور تیم ملی والیبال برای تصاحب سهمیه

کریمی: کار نشد ندارد
  این سهمیه را با نگاه خدا گرفتم

سلیمی: طلای المپیک را می خواهم

جواد کریمی پاسور تیم ملی والیبال با 
اینکه اعتراف می کند تصاحب سهمیه 
المپیک خیلی سخت است، اما ناامید 
نیست. به نظر او کار نشد ندارد: »اگر 
ناامید باشی به هدفت نمی رسی. 
همیشه باید امیدوار باشی. هیچ کاری 
نشد ندارد بویژه در ورزش. حتی ما در 
بازی 2- صفر جلو بودیم و ست سوم را 
هم 14-18 جلو بودیم اما باختیم. ما 
همه تلاشمان را می کنیم تا با سهمیه 

دل مردم را شاد کنیم.«
به نظر او هفته اول لیگ ملت ها برای 
تیم ملی والیبال ایران خیلی حیاتی 

است: »هفته اول لیگ ملت ها سخت 
و حساس است و برای ما خیلی مهم و 
حیاتی چرا که با تیم های صربستان، 
کوبا، آرژانتین و ایتالیا بازی داریم. 
قطعاً بازی اول ما با صربستان، رقیب 
مستقیم ما برای سهمیه، سرنوشت ساز 
است. ما می رویم و تلاش می کنیم تا 
با شکست صربستان شروع خوبی 
داشته باشیم برای صعود به المپیک.«

کریمی بعد از چهار روز تمرین در اردو، 
معتقد است پائز می خواهد سبک بازی 
را سرعتی کند: »کادر برزیلی هستند 
اما سرمربی تیم 37 سال در فرانسه 
کار کرده. سبک برزیلی ها با ما کمی 
متفاوت و قدرتی است. فکر می کنم 
کار با پائز سبک ما را تغییر می دهد. 
او پاس ها را به پشت زمین و منطقه 
4 و پایپ می برد تا سرعت بازی ما 
بالا برود. بازی ما کند شده بود. 
فکر می کنم پائز مربی خوبی است و 

می تواند به ما کمک کند.«
عالی  را  برزیل  در  بازی  تجربه  او 
می داند: »من بعد از مصدومیتی که 
داشتم به ایران برگشتم و با پیشنهاد 
خوب به رومانی رفتم و بازی در لیگ 
قهرمانان را هم تجربه کردم و نهایتاً 
دوم شدیم. فکر می کنم تجربه خیلی 
خوبی بود، نشد که قهرمان شویم اما 
من مسائل زیادی یاد گرفتم. امسال در 
فصل جدید در تیم قدیمی و پرافتخار 

میناس برزیل بازی می کنم.«

 آرین سلیمی بعد از ناکامی در گرنداسلم، 
بی خیال سهمیه المپیک نشد، او با 
همه وجودش می خواست در 20 سالگی 
المپیک را تجربه کند. خواست و شد، به 
گفته خودش با نگاه خدا این سهمیه را 
در آغوش کشید. او حالا به فکر کارهای 
بزرگ تری است؛ مدال المپیک. بویژه 
خوش رنگ ترینش چیزی که سلیمی 
به خاطرش پا روی شیاپ چانگ پاریس 

. رد ا می گذ
 برای المپیک بابت تکنیکی که در 

بدنت جا افتاده و منجربه خطا می شود، 
همچنان نگرانی وجود دارد؟

یک شگردی داشتم که در بدنم جا 
افتاده بود، بعد از تغییر قوانین به صورت 
ناخودآگاه از این تکنیک استفاده می کردم 
اما داوران کلاً روی من حساس شده 
بودند و همین هم باعث شده بود روی 
من تمرکز بیشتری کنند و حتی خیلی 
از مواقع که خطا نبود هم به من اخطار 
می دادند. کارم سخت شده بود و بعد از 
گرنداسلم با کمک کادرفنی تمام تلاشم را 
کردم تا این تکنیک از بدنم خارج شود، 
خیلی خوب پیش رفتم و هیچ جای 

نگرانی برای المپیک نیست.
 فضای ورزش کشور المپیکی است؟

 من المپیک قبلی نبودم و نمی دانم 
فضای ورزش کشور قبل از این میدان 
بزرگ چگونه است اما برای من جو کاملاً 

المپیکی است.
 با سن کمی که داری، چقدر خودت را به 

مدال المپیک نزدیک می دانی؟
از این بابت که فرصت پیش آمده تا در 

سن کم المپیک را تجربه کنم، خوشحال 
هستم. بعد از گرنداسلم که دستم از 
سهمیه کوتاه ماند، خیلی ناراحت بودم 
اما خدا به من نگاه کرد و توانستم 
سهمیه بگیرم. حالا دنبال مدال المپیک 
مخصوصاً طلا هستم. البته که رشته ما 
ورزش لحظه ها است ولی حالا سبک 
زندگی ام در راستای المپیک است و 
امیدوارم جواب بگیرم. اگرنتوانم مدال 
بگیرم باید 4 سال دیگر صبر کنم و به 
همین خاطر قدر این فرصت را می دانم.

گفت و گو

مهری رنجبر
خبر نگار
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فائزه زمانی
خبر نگار

 ناامیدی قهرمان جهان بعد از ناکامی در کسب سهمیه

رضا دهدار: بایدخداحافظی کنم
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نمایش تلویزیونی
5 - اشاره بعید - والده - ساز »کریستوفری«

6 - پرنده سندباد - تو کز محنت دیگران بی غمی/نشاید 
که نامت نهند... - کلمه درد

7 - کل کل - خط غیرمستقیم  - پند
8 - بعد از این - قسمی آش که با آرد گندم بپزند - روش 

نگی فر
9 - پایدار، همیشگی - ملیح - کت و کول

10 - فرمان - زبان عرب - تن پوش
11 - مانند هم - شریک - نت منفی

12 - ستون بدن - مقابل فاز! - خیار دشتی - روزنه
13 - علامت و سمبل - نزدیک تر از خویشاوند - منظره

14 - کارآموز پزشکی - آبگینه - برادر شیرازی
15 - یکی از جشن های سنتی مغرب زمین - پیاز حضرتی

 
  عمود ی:   

1 - از وسایل بازی بچه ها - سنگر
2 - کشور آسیایی - نقاش - افراد مورد اعتماد

3 - بلندقامت - از گل ها - ابزار ثابت نگه داشتن اندام شکسته
4 - سطح - نوعی پخت برنج - عدد کارمندی! - لاین آهسته 

فتن ر
5 - سرشار - نوازش کننده - جدید

6 - طرز و قاعده - عاقل - ساختمان فلزی
7 - مرطوب - سریالی به کارگردانی فریدون حسن پور - ادیب 

آلمانی
8 - روی آوردن بخت و اقبال - پرده نیلگون - بسیاری

9 - درجه گرما و سرما - فیلمی با حضور هدایت هاشمی 
)1403( - چند پلان

10 - پست فطرت - همگی - ناگهانی
11 - قورباغه درختی - نوعی از پورشه - سال 366 روزی

12 - گلی خوشبو - جمع اصم به معنی کرها - جیحون قدیم 
- محلی حومه تهران

13 - پدربزرگ - نوعی  ماده سفید کننده - رونق
14 - تلاش جدی - نتیجه انسجام - سگی فضانورد

15 - بدون تغییر یا تنوع - دعوت همگانی
 

   افقی:
 1 - کاغذ مصریان قدیم - نمایشنامه »آنتوان 

چخوف«
2 - صحنه های پر زد و خورد فیلم - زمین غیر قابل کشت 

مأیوس  -
3 - استوار - فرایند خالص سازی یا جداسازی مواد خام طبیعی 

- مردن در اثر حادثه
4 - شعار این شرکت پیشرفت از طریق تکنولوژی برتر است - 

کله - چوبدستی - خمیدگی کاغذ
5 - فرتوت - پشتگرمی - از حواریون

6 - متعهد شده - رسوب یخچالی - جانشین دکمه
7 - یک رمزارز بحث برانگیز - پشه مالاریا - بدبختی

8 - انسان - لقب رستم - قله ها

9 - دقیق ترین تقویم جهان - سبک گردانیدن - ضایع
10 - کشوری در خاورمیانه - تکرار شده - سازمان فضایی

11 - کیسه زر - فناپذیر - تنها
12 - جانب - الفت - مخفف که او - فواق

13 - جست و جو - قدیمی - نام پسرانه
14 - فرمانروایی - ناموس پرستی - پس و پشت

15 - درختی بزرگ - از آثار تاریخی مراغه

 عمود ی:   
1 - اختلال در پخش رادیو یا تلویزیون - دریانورد و پوینده 

یی یتانیا بر
2 - کیمیا - دردمند شدن - استان »تایلند«

3 - زبان رسمی »افغانستان« - درخور آقایان - مبهوت
4 - پول چشم بادامی ها - الفبای کمر خمیده - خاک بتونه 

- خودرو

5 - کش لقمه - سوی راست - درون
6 - کلرا - دام - نوار صوتی

7 - سس قرمز تند - ژانری هنری - خانه گوسفند
8 - دوست - سرافراز - رجز خواندن

9 - کاملاً محرمانه - گیاهی علفی - رگ های خونی بسیار ظریف
10 - قوه فهم - کودک از زبان کودک - آهوی معروفی دارد

11 - انبار ته کشتی - سن نمایش - سیزدهمین زبان پرکاربرد 
در محتوای وب

12 - شهر »چین« - دندان در حال افتادن - توبره ورزشکاران - بت 
دوره جاهلیت

13 - زمانی مرکز طبرستان بود - گلی خوشبو - بیماری خطرناک 
تنفسی

14 - گروه تحقیقاتی - لباس بی آستر - دوباره کاری
15 - فیلمی از رضا عطاران - آب انبار تاریخی شهر »بستک« 

ن گا هرمز
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


